IIРАВИТЕJЪСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДАВОО)ФАНЕНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

IIРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕ.ПЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(АкушЕрский ко.ппвдж>

(сIБ гБпоу Ак)
Учrтельская ул., л.9, корп.3 Санкг-Петербург, |95269

тел.(812) 24622 501' факс (8l2) 246 22 5l
E-mail rnl,iakush@zdrav.spb.rrr www.akush.spb.nr

окпо 05278800 огрн 1027802508128 окогу 23з40
инF{\кпп 780404 l 056/78040 l 001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

NЬ 70-о от 02.09.2024

В цеJuIх обеспечения rIебного процесса, руководства учебноЙ,

заместитель директора по практической

практической

Д.Ю. Батраков

методическоЙ и воспитательноЙ работоЙ в2024-2025 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

|2. Создать ценmр соdейсmвuя mруdоусmройсmву вьtпускнuков в

Члены совета: Беляева Л.К., заместитель директора по воспитательной работе;
Суслова Л.В., заведующая очным отделением;
Руденко О.Ю., и.о. заведующего очно-заочным отделением;
Майорова Е.М., педагог - психолог;
Пономарева Т.С., заведующая отделом
подготовки.
Бородулина А.В., делопроизводитель;
Полонская Н.Г., делопроизводитель.

,,Щиректор

составе:

Председатель: Луненко М.Н.,
подготовке

02.09.2024